
KONCEPTKONCEPTKONCEPTKONCEPTANSVARIG TILL POCKETSTÄLLET !ANSVARIG TILL POCKETSTÄLLET !ANSVARIG TILL POCKETSTÄLLET !ANSVARIG TILL POCKETSTÄLLET !    
Jobbet för dig med ett genuint bokintresse, kunskap från försäljning dagligvaror alt. böcker och med ett starkt 
entreprenörskap - Kul, utmanande jobb med stor potential!                                                                                                                            

75 % av vårt sortiment är idag färskvaror, förlagens senaste, heta pocketböcker – därför tycker vi att böcker 
som andra färskvaror hör väl hemma i matbutiken! Så här långt har vi som vårt namn anger koncentrerat oss 
på pocketböcker, nu tar vi nästa steg och bygger vidare på framgången med böcker i matbutik. Med samma 
grundkoncept som bygger på tillgänglighet, vi finns där konsumenten finns, ett vasst utbud som attraherar 
kunden, presenterat på att attraktiv, säljande sätt och med god lönsamhet för handeln. 

    

KORT VAD VI TROR DU HAR MED DIGKORT VAD VI TROR DU HAR MED DIGKORT VAD VI TROR DU HAR MED DIGKORT VAD VI TROR DU HAR MED DIG    
Du har en bakgrund från Sälj & Marknad, konsumentvaror, troligen Bok- eller Dagligvarubranschen. Givetvis 
är du själv litteraturintresserad. Van att självständigt driva projekt med deadlines, ser helheten, från ax till 
limpa.. Till det behövs en Doer med god struktur. Kreativ, du ser möjligheterna och har drivet med förmågan 
att sälja in idéerna såväl internt som externt, nå ända fram till framgångsrik implementering … Det är 
resultaten som räknas!    

JOBBETJOBBETJOBBETJOBBET    
På ditt visitkort kan många titlar rymmas. Produktchef. Trade Marketing Manager. KAM. Affärsutvecklare. Vi 
har valt Konceptansvarig som vi tycker är en bra sammanfattning. Men klart är att tjänsten har en bredd som 
är såväl utmanande som stimulerande. Den kräver en god portion självständighet och initiativkraft och är 
fylld av stimulerande kontakter såväl internt som externt med kunder, förlag, reklambyrå etc. Du är placerad 
på HK i Täby men trivs också i farten utanför - inte minst i vår verklighet, nära konsumenten, hos kund, i 
butik! En viktig del i vår affärsinriktade kultur.    

NNNNÄSTA STEGÄSTA STEGÄSTA STEGÄSTA STEG    
Känner du igen Dig och får en positiv magkänsla när du läst så här långt vill vi gärna veta lite mer om dig. I 
denna viktiga rekrytering samarbetar vi med Action Rekrytering som är specialiserade runt denna typ av 
tjänster och konsumentvaror. Börja gärna med en intresseanmälan under full sekretess via ditt CV och 
personliga brev som du mailar till aw@actionrekrytering.se  Har du frågor maila samma adress eller ring 
Anders Wertheimer på 070-608 34 05. Vår förhoppning är att se dig hos oss runt årsskiftet varför vi hoppas 
höra av dig oooomgåendemgåendemgåendemgående, ett litet bevis för din handlingskraft dessutom. Välkommen!    

    

KORT OM KORT OM KORT OM KORT OM POCKETSTÄLLETPOCKETSTÄLLETPOCKETSTÄLLETPOCKETSTÄLLET    

1998 introducerade vi begreppet pocketböcker i dagligvaruhandeln. Vår affärsidé är att genom etablerade 
detaljhandelskedjor erbjuda konsumenten ett attraktivt urval av kvalitetspocketböcker och samtidigt vara den mest 
serviceorienterade och behovsanpassade lösningen för den enskilda handlaren. I dag är vi en oberoende och 
marknadsledande leverantör av böcker till dagligvaruhandeln som drivs av att ständigt utveckla kategorin . Mycket 
mer om oss hittar du på www.pocketstallet.sewww.pocketstallet.sewww.pocketstallet.sewww.pocketstallet.se    

    


